Совет сельского поселения «Зуткулей»

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]09 апреля 2021 г.                                                                                      № 21
с. Зуткулей

        Об  утверждении  отчета об исполнении бюджета  сельского поселения
        «Зуткулей» за 2020 год

Заслушав информацию главы сельского поселения «Зуткулей» об   исполнении бюджета сельского поселения «Зуткулей» за 2020 год

Совет сельского поселения «Зуткулей»
РЕШИЛ:

1. Утвердить исполнение бюджета сельского поселения «Зуткулей» за        2020 год по доходам в сумме 10 538 608,98 рублей, по расходам в  10 543 445,20 рублей.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде и   опубликовать на официальном сайте администрации: зуткулей.рф.

 Глава сельского поселения  «Зуткулей»                              Б.Б. Галсанширапов